[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      17 .12.2019                  № 866
О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального строительства
по  адресу: Волгоградская область, ст. Нехаевская,
ул. Октябрьская, д.59
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом  РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Нехаевского муниципального района № 68 от 31.01.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (посл. ред. от 13.12.2019 г. № 862), руководствуясь  Уставом Нехаевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Нехаевского муниципального района
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства Муртазиновой Ольге Дмитриевне на земельном участке с кадастровым номером 34:17:070001:0241, по адресу: Волгоградская область, ст. Нехаевская, ул. Октябрьская, д.59 в части уменьшения минимального отступа в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений от границ  земельного участка с 3,00 м до 1,60 м в границах земельного участка.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте Нехаевского муниципального района, в сетевом издании «Нехаевские вести.ru» (http://nhv-vesti.ru) и опубликованию в районной газете «Нехаевские Вести».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нехаевского муниципального района                                          С.В. Кузнецов